РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
от

г. Южа

О согласии на принятие на безвозмездной основе имущества из
собственности Ивановской области в собственность Южского

.муниципального района Ивановской области

Рассмотрев письмо Департамента дорожного хозяйства Ивановской области
от 25.06.2020 года № 06-07/3795, в соответствии со статьей 51 Федерального
закона от 06.10.2003 N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Южского муниципального
района, Порядком управления и распоряжения муниципальным имуществом
Южского муниципального района, утвержденным Решением Южского районного
Совета от 30.09.2009 года № 77, учитывая постановление Правительства
Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов,
необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной
собственности в собственность субъекта Российской Федерации или
муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской
Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из
муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность
субъекта Российской Федерации», Совет Южского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Дать согласие на передачу в муниципальную собственность на
безвозмездной основе из государственной собственности Ивановской области в
собственность Южского муниципального района Ивановской области
следующего имущества:

Наименование имущества Адрес места нахождения
имущества

Индивидуальные
характеристики имущества

Автомобильная дорога
Подъезд к Нагорново

Ивановская область, Южский
район

Кадастровый номер
37:21:011213:147,
протяженность 1164 м

Земельный участок
Ивановская область, Южский
район, Подъезд к Нагорново

Кадастровый номер
37:21:011213:146, площадь

27917 кв. м

Автомобильная дорога
Серзух-Моста

Ивановская область, Южский
район, автодорога Серзух-
Моста

Кадастровый номер
37:21:000000:667,
протяженность 7680 м

Земельный участок

Ивановская область, Южский
район, автодорога Серзух-
Моста

Кадастровый номер
37:21:000000:234, площадь
133235 кв. м

Земельный участок
Ивановская область, Южский
район, с. Моста

Кадастровый номер
37:21:000000:235, площадь
1614 кв. м

Автомобильная дорога
Русино-Борок

Ивановская область, Южский
район, автодорога Русино-
Борок

Кадастровый номер
37:21:000000:669,
протяженность 1960 м

Земельный участок

Ивановская область, Южский
район, автодорога Русино-
Борок

Кадастровый номер
37:21: 000000:70, площадь
25423 кв. м

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Южского
муниципального района в сети «Интернет» и в официальном издании «Правовой
Вестник Южского муниципального района».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Южского муниципального района